09/02/2022 16:33 Re: Ofício nº 21/2022-DL

about:blank 1/1

9 de Fevereiro de 2022 16:03

Re: Ofício nº 21/2022-DL

"Engenharia - Nadiessa" <engenharia@patobranco.pr.gov.br>

Para: "Protocolo - Câmara Municipal de Pato Branco" <protocolo@patobranco.pr.leg.br>

Boa tarde

Confirmo o recebimento do Ofício n° 21/2022 e Requerimento n° 33/2022.

Entretanto gostaria de solicitar que seja realizado o reagendamento da reunião, pois o secretário está afastado devido a
um familiar estar com COVID.

Aguardamos retorno

Atenciosamente,

Em 09/02/2022 14:39, Protocolo - Câmara Municipal de Pato Branco escreveu:

Senhor,

Encaminhamos, em anexo, Ofício nº 21/2022-DL assinado pelo Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco,
vereador Claudemir Zanco, e proposição (requerimento nº 33/2022), para conhecimento.

Justifico o encaminhamento do documento por e-mail em razão das medidas de contingências/prevenção em face
dos riscos de contaminação e disseminação do Novo Coronavírus (COVID-19) e a necessidade de se reduzir, o
quanto possível, a circulação de papel e o contato pessoal próximo entre as pessoas. Desta forma, que as respostas
sejam, preferencialmente, encaminhadas por e-mail institucional (protocolo@patobranco.pr.leg.br).

Para efeito de protocolo, solicitamos a confirmação do recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

--

mailto:protocolo@patobranco.pr.leg.br
Emanuelle
Carimbo